



A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

abc és szuper

Ünnepi AJÁNLATAINK!



Részletek a 4. oldalon.
billerbeck
+1
HŰSÉGPONT
1db
TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN



ITT KÉSZÜLT: GYERMELY

Gyermelyi 8 tojasos tészta
Cérnácska, Szélesmetélt
250 g, 1916 Ft/kg
479 Ft

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!

429 Ft/db
1716 Ft/kg



Milli tehéntúró
Félzsíros
250 g, 1996 Ft/kg

499 Ft



Tibi szaloncukor válogatás
Klasszikus, Gyümölcsös
Tibi szaloncukor
Mogyorós és karamell krémmel, Csokoládé krémmel
330 g, 6967 Ft/kg
2299 Ft

COOP KLUB ÁR:

1999 Ft
6058 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST

Zwack Unicum fémdobozban
Eredeti recept 40%, Szilva 34,5%
szuper: Barista 34,5%
Zwack Unicum
Eredeti recept 40%, Szilva 34,5%
szuper: Barista 34,5%
0,5 l, 10 398 Ft/l
5199 Ft

COOP KLUB ÁR:

4999 Ft
9998 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj = 5199 + 50 = 5249 Ft, 4999 + 50 = 5049 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

** Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Ajánlatunk csak a tökehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.



HÉTVÉGI AJÁNLAT
december 05 - 07.

Csirkemell**
Sontos

1599 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.



HÉTVÉGI AJÁNLAT
december 05 - 07.

Sertésárja***
Csont nélkül
2199 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

1999 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.



HÉTVÉGI AJÁNLAT
december 05 - 07.

Sertéscomb***

1699 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.



Ünnepi FRISS AJÁNLATAINK!

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. **Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes.



Csirkecomb**
Egész

999 Ft/kg



PICK Téliszalámi*

8990 Ft/kg

899 Ft/10 dkg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.



Kaiser Cigánysonka*

3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg



Kaiser aszpikos sonkás szelet*

2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



Master Good Füstlizer*

Sajtos
szuper: Master Good Rolád*

Sajtos tavaszi
319 Ft/10 dkg, 3190 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:
SÁRVÁR

COOP KLUB ÁR:

279 Ft/10 dkg
2790 Ft/kg



PICK Sertéspárizsi*

2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg

ITT
KÉSZÜLT:
SZEGED



Kométa Házi Disznósajt*

2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



Finonimo füstölt kolbász*

Csemege, Csípős

3790 Ft/kg

379 Ft/10 dkg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriáknak megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



ITT
KÉSZÜLT:
SZOLNOK

Coop szeletelt téliszalámi
Csemege, Paprikás
75 g, 9320 Ft/kg
699 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db
7987 Ft/kg



ITT
KÉSZÜLT:
CSORNA

Mizo teavaj
82%,
Mizo laktózmentes vaj
100 g, 5990 Ft/kg

599 Ft



ITT
KÉSZÜLT:
NÁDUDVAR

Nádudvari túró
Félzsíros
szuper:
Zsírszegény
2x225 g, 2220 Ft/kg

999 Ft



Baron nagylyukú sajt*

4599 Ft/kg

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

PICK Pickolino
Virslí sertéshúsból,
Sajtos virslí sertéshúsból
140 g, 3564 Ft/kg
499 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

449 Ft/db
2 db vásárlásakor
3207 Ft/kg



203000056811900100241211

ITT
KÉSZÜLT:
SZEGED



Master Good
Eredeti selyemsonka
100 g, 5990 Ft/kg
599 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

499 Ft/db
1 db vásárlásakor
4990 Ft/kg



203000056610900100241211



2024. 12. 05-től 12. 11-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

Coop

PREMIUM

VÁLOGASSON MINŐSÉGI

MÁRKATERMÉKEINK KÖZÜL!



szuper:
Coop Premium tonhal
Saját levében,
Napraforgóolajban
3x80/52 g, 9609 Ft/kg

1499 Ft



szuper:
**Coop prémium
őrölt paprika**
Csemege édes
100 g, 6990 Ft/kg

699 Ft



szuper:
**Coop prémium
grízpuding**
Tejcsokoládé, Fahéj,
Erdei gyümölcs, Eper
130 g, 1915 Ft/kg

249 Ft



szuper:
**Coop Prémium
csokoládé**
Ét 70%
80 g, 9488 Ft/kg
759 Ft

COOP KLUB ÁR:

699 Ft
8738 Ft/kg



szuper:
**Coop prémium
eperbefőtt**
400/160 g, 1498 Ft/kg

599 Ft



**Coop
prémium puding**
Csoki-vanília
4x125 g, 738 Ft/kg

369 Ft



**Coop Euro Pouch
kutyaeledel, macskaeledel**
Marha-baromfi
4x100 g, 1748 Ft/kg

699 Ft



Coop energiaital
500 ml, 598 Ft/l

299 Ft

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=349 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



szuper:
Coop prémium latte
250 ml, 1196 Ft/l

299 Ft



szuper:
Coop prémium toalettpapír
Kamillás 3 rétegű, 8 tekercs, 150 Ft/tek.

1199 Ft



**Coop prémium
toalettpapír**
3 rétegű
4 tekercs, 175 Ft/tek.

699 Ft



**Coop prémium
konyhai kéztörölő**
3 rétegű
2 tekercs, 300 Ft/tek.

599 Ft

*Az ıtaloş palackok csomagoláşai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti idıszakban ugyanabból a termékbıl 2 fıle csomagoláşsal is találkoíhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy feltüntetésre került-e már a csomagoláşon a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: <https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/>
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



HŰSÉGPONTOKKAL AKÁR **55%** KEDVEZMÉNY
MINŐSÉGI BILLERBECK TÖRÖLKÖZŐKRE

Vendégtörölköző 2 db-os szett | 30×50 cm

Kéztörölő | 50×100 cm

Fürdőlepedő | 70×140 cm

billerbeck
-55%
5 400 Ft helyett
2 999 Ft/2db
2700 Ft helyett 1500 Ft/db
+8 hűségpont

billerbeck
-47%
6 900 Ft helyett
3 299 Ft/db
+8 hűségpont

billerbeck
-46%
11 800 Ft helyett
5 499 Ft/db
+8 hűségpont

- Fenséges minőségű pamut
- Tökéletesen nedvszívó
- Kivételes elegancia
- Igéző színek

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. október 3-tól 2024. december 31-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Albert Flórián út 10.) További részletek: www.coop.hu. A képek illusztrációk.

SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT 2024.12.05-TŐL 12.11-IG!

+1 HŰSÉGPONT
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN
Megglegle cukrászhab
Édesített
szuper:
Cukormentes,
Laktózmentes
500 ml, 1498 Ft/l
749 Ft

+1 HŰSÉGPONT
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN
ITT KÉSZÜLT: KECSKEMÉT
Univer majonéz
420 g, 2379 Ft/kg
999 Ft

+1 HŰSÉGPONT
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN
Chio chips
Hagymás-tejfólos,
Sós, Sajtos
60 g,
7817 Ft/kg
469 Ft
2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db
6650 Ft/kg

+1 HŰSÉGPONT
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN
ITT KÉSZÜLT: BP. BUDAFOK
Törley pezsgő
Alkoholmentes édes,
Alkoholmentes rosé,
Charmant doux, Fortuna édes
0,75 l, 1999 Ft/l
1499 Ft
COOP KLUB ÁR:
1399 Ft
1865 Ft/l
Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=1499+50=1549 Ft.
1399+50=1449 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL
Mirinda Narancs Zero,
Pepsi Cola, Zero
2 l, 300 Ft/l
599 Ft
Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=599+50=649 Ft.
499+50=549 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.
100 Ft KEDVEZMÉNY
2db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN
203000056592400100241211
2024. 12. 05-től 12. 11-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

szuper:
Mizo Immun+
joghurt
Eper-Málna
125 g, 1512 Ft/kg
189 Ft

Ammerländer
szeletelt sajt
Trappista
125 g, 5592 Ft/kg
699 Ft

Coop Frissföl
20% vörös
800 g, 999 Ft/kg
799 Ft

ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR
Magyar tejföl
20%
330 g, 1815 Ft/kg
599 Ft

Minden nap sertészsír
200 g, 1895 Ft/kg
379 Ft

Karaván tömsajt**
Bármely ízben
4499 Ft/kg

Dr.Oetker
Creme Vega
150 g, 2993 Ft/kg
449 Ft

Megglegle UHT
főzõtejszín
10%
200 ml, 1495 Ft/l
299 Ft

*„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriáknak megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. **Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.
*Az italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanaból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: <https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/>

AJÁNLATAINK A
SPÓROLÁS
MESTEREINEK!



**VEGYEN TÖBBET, ÍGY
MÉG JOBBAN MEGÉRI!**



szuper:
Zott Monte
tejdesszert
Csoki-mogyoró
150 g, 1793 Ft/kg
269 Ft

ITT
KÉSZÜLT:
MÁTÉSZALKA



Pöttyös
Óriás Túró Rudi natúr, ét
51 g, 4882 Ft/kg,
Túró Rudi natúr,
0% hozzáadott cukor 35 g
szuper:
Guru citromkrémes
0% hozzáadott cukorral 30 g,
Óriás Túró Rudi madártej ízű 51 g, 4882 Ft/kg
249 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

229 Ft/db
1527 Ft/kg

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db
3902 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:
SZEGED



Snack vagdalt
Fűszerpaprikával
szuper:
Magyaros
130 g, 3069 Ft/kg
399 Ft



Flora margarin
Original
szuper:
Gold 100%
növényi alapú
400 g, 1498 Ft/kg
599 Ft



Coop sertésmájás
200 g, 1995 Ft/kg
399 Ft



Mirelite gyorsfagyasztott zöldség
Mexikói zöldségkeverék gazdagon, Franciálátá alap
400 g, 1748 Ft/kg
699 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
2685 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

549 Ft/db
1373 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
1745 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db
1498 Ft/kg



Tuc Bake Rolls
Pizza, Sós,
Fokhagymás
80 g, 4363 Ft/kg
349 Ft



Tuc kréker
Original, Bacon
Tuc Mini
Original
100 g, 4490 Ft/kg
449 Ft



Pringles snack
Original,
Hagymás&tejfölös
165 g, 7267 Ft/kg
1199 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

329 Ft/db
4113 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
3990 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

999 Ft/db
6055 Ft/kg



Delfin halfilé
Gyorsfagyasztott
800 g, 2999 Ft/kg
2399 Ft

COOP KLUB ÁR:

2199 Ft
2749 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Coop gyorsan kész panírozott halfilérudak
Gyorsfagyasztott
500 g, 2398 Ft/kg

1199 Ft

ITT
KÉSZÜLT:
NÁDUDVAR



Coop gyorsan kész rántott trappista sajt
Gyorsfagyasztott
450 g, 2887 Ft/kg

1299 Ft



szuper:
Farm Frites
gyorsfagyasztott
burgonya
Hasáb,
Hullámos
750 g, 1199 Ft/kg

899 Ft



Baron sürtött paradicsom
18-20%
140 g, 2279 Ft/kg

319 Ft



Baron zöldborsó
400/280 g, 1604 Ft/kg

449 Ft



Coop szeletelt csiperke gomba sós lében
400/230 g, 2517 Ft/kg

579 Ft



Merci
desszert
Piros
szuper:
Kék, Barna
250 g, 7596 Ft/kg
1899 Ft

COOP KLUB ÁR:
1699 Ft
6796 Ft/kg



Bonbonetti
szaloncukor
Citrom és
narancs ízű zselés,
Banán és
málna ízű konzum,
Válogatás
300 g, 4830 Ft/kg

1449 Ft



szuper:
Lindor golyók
Assorted vegyes csoki,
Milk tejszoki,
Dark 70%,
Sós karamellás tejszoki
200 g, 10 995 Ft/kg

2199 Ft

KÉSZÜLJÖN VELÜNK AZ ÜNNEPEKRE!

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



ITT KÉSZÜLT:
VÁC

Minden nap
sütésálló készítmény
Sárgabarack, Vegyes gyümölcs
500 g, 1798 Ft/kg

899 Ft



ITT KÉSZÜLT:
HAJDÚBÖSZÖRMÉNY

Coop Mascarpone
250 g, 3196 Ft/kg
799 Ft

COOP KLUB ÁR:
699 Ft
2796 Ft/kg



szuper:
Milli
tejszínhab spray
500 ml, 3998 Ft/l

1999 Ft



Coop
gesztenyepüré
gyorsfagyasztott
250 g, 3196 Ft/kg

799 Ft



Hulala cukrozott
habalapanyag
UHT
200 ml, 2995 Ft/l
599 Ft

COOP KLUB ÁR:
499 Ft
2495 Ft/l



Back Mit
Darált mák
200 g, 3495 Ft/kg

699 Ft



ITT KÉSZÜLT:
JÁNOSOMORJA

Dr.Oetker
Eredeti puding
családi csomag
Vaníliaízű,
Tejszínes, Puncs
2x40 g, 4113 Ft/kg,
Csokoládéízű
2x44,5 g, 3697 Ft/kg
329 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
3738, 3360 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT:
JÁNOSOMORJA

Dr.Oetker családi csomag
Vanillincukor 4x8 g,
Sütőpor 4x12 g

259 Ft



Marika
tortabevonó
Ét
szuper:
Tej
90 g, 3878 Ft/kg
349 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
3322 Ft/kg



Koronás porcukor
0,5 kg, 538 Ft/kg

269 Ft



Coop kókuszreszelék
100 g, 1990 Ft/kg

199 Ft



szuper:
Tojás és csoki
likőrös függelék
27,5 g

239 Ft



Milka single mix
138 g, 12 312 Ft/kg

1699 Ft



Cherry Queen
Étcsokoládés konyakmeggy
108 g, 8324 Ft/kg

899 Ft



szuper:
Bailey's Irish Cream
17%
0,7 l, 9999 Ft/l

6999 Ft

KÉSZÜLJÖN VELÜNK AZ ÜNNEPEKRE!



szuper:
Coop
tartós kalács
250 g, 1996 Ft/kg

499 Ft



Kalifa datolya
Tálcsás
200 g, 1995 Ft/kg

399 Ft



Kotányi fűszerkeverék
Sült csirke 40 g,
Sertéssült 30 g
Kotányi
fűszerkeverék
Mézes sütemény 27 g
szuper:
Forrált bor 35 g

299 Ft



Knorr kocka
Halászlé
60 g, 7650 Ft/kg

459 Ft



ITT KÉSZÜLT:
BADACSONYÓRS

Varga Pincészet bor
Merlot édes vörös,
Csendes Rosé száraz
0,75 l, 1332 Ft/l
999 Ft
+150 Ft ü. = 1149 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

899 Ft/db

+150 Ft ü. = 1049 Ft 1199 Ft/l



ITT KÉSZÜLT:
BALATONBOGLÁR

BB Hosszúvége bor
Dunántúli Kékfrankos féledés,
Dunántúli Rosé cuvée féledés,
Dunántúli Olaszrizling
0,75 l, 1199 Ft/l
899 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

799 Ft/db

1065 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=899+50=949 Ft,
799+50=849 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



Juhász
Rosé gyöngyözőbor
szuper:
Irsai Olivér
0,75 l, 1732 Ft/l
1299 Ft

COOP KLUB ÁR:

1099 Ft

1465 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=1299+50=1349 Ft,
1099+50=1149 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.



szuper:
Tokaji Aszú bor
Édes
0,5 l, 9998 Ft/l

4999 Ft



ITT KÉSZÜLT:
OSTOROS

Ostoros bor
Egri bikavér
száraz vörös,
Merlot
édes vörösbor 13,5%
0,75 l, 1199 Ft/l

899 Ft



szuper:
Martini Asti
édes pezsgő
0,75 l, 5332 Ft/l

3999 Ft



szuper:
Hungária
pezsgő
Extra száraz,
Rosé extra száraz
0,75 l, 3465 Ft/l
2599 Ft

COOP KLUB ÁR:

2399 Ft

3199 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=2599+50=2649 Ft,
2399+50=2449 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=5049 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=949 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=4049 Ft.
Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.
*Az ıtaloş palackok csomagolási folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti idıszakban ugyanaból a termékbıl 2 fıle csomagolással is találkozhatsz az üzletek polcain. Figyelj, hogy feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a RÉpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: <https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/>



szuper:
Coop bulgur
500 g, 898 Ft/kg

449 Ft



Heinz Ketchup
Csemege
460 g, 2607 Ft/kg,
szuper: Zero
425 g, 2821 Ft/kg

1199 Ft



ITT KÉSZÜLT:
IZSÁK

Coop 8 tojasos száraztészta
Sodort csiga
200 g, 2395 Ft/kg

479 Ft



ITT KÉSZÜLT:
TYUKOD

Rege édes-savanyú uborka
3-6 cm
680/370 g, 2159 Ft/kg

799 Ft



ITT KÉSZÜLT:
KECSKEMÉT

Univer mustár
440 g, 1702 Ft/kg

749 Ft



ITT KÉSZÜLT:
KECSKEMÉT

Univer Piros Arany
Csemege, Csípős
160 g, 3744 Ft/kg

599 Ft



szuper:
Thymos szezám mag
40 g

239 Ft



Bonduelle Gold
csemegekukorica
340/285 g, 2102 Ft/kg

599 Ft



Bonduelle
Szuperédes kukorica
340/285 g, 2453 Ft/kg

699 Ft



Globus melegszendvicskrém
Provanszi,
Hamburger, Pizzás
290 g, 2755 Ft/kg

799 Ft



szuper:
Gold Pack sült hagyma
150 g, 6393 Ft/kg

959 Ft



Delikat
Ételízestő
250 g, 2996 Ft/kg

749 Ft



Maggi ízvarázs
ételízestő
75 g, 4653 Ft/kg

349 Ft



Fripsy snack
Pizzás ízű,
Grillcsirke ízű,
Ketchupos rudacska
50 g, 3580 Ft/kg
Funky snack
Füstölt bacon ízű 40 g

179 Ft



ITT
KÉSZÜLT:
SZÉKESFEHÉRVÁR

Pilóta vanília ízű karika
Ét, Tej
Pilóta kakaós karika
150 g, 4660 Ft/kg
Pilóta keksz
Kakaós
szuper: Tripla kakaós
180 g, 3883 Ft/kg

699 Ft



Dr Gerard mártott keksz
Kis levél
szuper:
Mini Croissants
165 g, 3448 Ft/kg

569 Ft



Coop töltött ostyarúd
Mogyoró ízű krémmel,
Vanília ízű krémmel
180 g, 3050 Ft/kg

549 Ft



D.E. Omnia örölt-pörkölt kávé
Silk, Classic,
szuper:
Evening koffeinmentes
250 g, 5996 Ft/kg

1499 Ft



Coop piskóta
200 g, 2495 Ft/kg

499 Ft



Coop töltött ostya
Kakaós krémmel,
Mogyoró ízű krémmel,
Tejes ízű krémmel
25 g

129 Ft



szuper:
Negro Stick
Classic, Méz
45 g

249 Ft



Nescafé instant kávé
Classic
szuper:
Classic Crema
100 g, 13 990 Ft/kg

1399 Ft



Teekanne tea
Erdői gyümölcs ízesítésű
50 g, 13 980 Ft/kg
szuper:
Gyömbér és citrom ízesítésű 35 g,
Gránátalma és őszibarack ízzel 45 g

699 Ft



Lipton tea
Early grey 25x1,5g,
Yellow label,
Earl grey lemon
25x2 g, 11 980 Ft/kg

599 Ft



Koronás Hókrisztály kockacukor
500 g, 798 Ft/kg

399 Ft

ITT
KÉSZÜLT:
KAPOSVÁR



Coop édesítőszer folyékony
250 ml, 1996 Ft/l

499 Ft



House Blend instant kávéverék
100 g, 11 990 Ft/kg

1199 Ft



Coop natúr almazirom
50 g, 5580 Ft/kg

279 Ft



szuper:
Rice Up!
Gluténmentes barnarizschips
Hagymás-tejfölös, Tengeri sóval
60 g, 6650 Ft/kg

399 Ft



Mogyi Pistácia pörkölt
60 g, 11 650 Ft/kg,
Kesudió pörkölt sós
szuper:
Mandulabelé pörkölt sós
70 g, 9986 Ft/kg

699 Ft

AJÁNLATAINK A SPÓROLÁS MESTEREINEK!

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!



ITT KÉSZÜLT: **BUDAPEST**

Raich Yippy gyümölcsital

Multi

szuper:

Alma, Ószi barack, Cseresznye
12%, 330 ml, 1148 Ft/l
379 Ft

3 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

329 Ft/db
997 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=379+50=429 Ft, 329+50=379 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



ITT KÉSZÜLT: **SZIKSZÓ**

XIXO üdítőital

Tutti Fruity, Cola, Orange, Tutti Fruity alma
250 ml, 796 Ft/l
199 Ft

4 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

159 Ft/db
636 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=199+50=249 Ft, 159+50=209 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Peroni Nastro Azzurro sör

Világos sör 5%
szuper:
Alkoholmentes sör 0,0%
0,33 l, 1270 Ft/l
419 Ft

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

399 Ft/db
1209 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=419+50=469 Ft, 399+50=449 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Red Bull Energy Drink

Klasszikus, Cukormentes, Kókuszos
0,25 l, 2196 Ft/l
549 Ft

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

499 Ft/db
1996 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=549+50=599 Ft, 499+50=549 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



ITT KÉSZÜLT: **SZENTKIRÁLY**

Szentkirályi ásványvíz

Szénsavas, Szénsavmentes, Enyhe
1,5 l, 126 Ft/l
189 Ft

6 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

169 Ft/db
113 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=189+50=239 Ft, 169+50=219 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Pilsner Urquell sör

4,4%
0,5 l, 938 Ft/l
469 Ft

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

449 Ft/db
898 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=469+50=519 Ft, 449+50=499 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Gösser Premium sör

5,0%
0,5 l, 718 Ft/l
359 Ft

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

339 Ft/db
678 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=359+50=409 Ft, 339+50=389 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Arany Ászok sör

4,3%
0,5 l, 658 Ft/l
329 Ft

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

309 Ft/db
618 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=329+50=379 Ft, 309+50=359 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Löwenbrau világos sör

4%
0,5 l, 638 Ft/l
319 Ft

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

299 Ft/db
598 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=319+50=369 Ft, 299+50=349 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Steffi sör

4,1%
0,5 l, 638 Ft/l
319 Ft

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

299 Ft/db
598 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=319+50=369 Ft, 299+50=349 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Soproni sör

4,5%
0,5 l, 698 Ft/l
349 Ft

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

329 Ft/db
658 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=349+50=399 Ft, 329+50=379 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

ITT KÉSZÜLT: **ÚJFEHÉRTŐ**



Coop burgonyaszírom

Sós, Hagymás-tejfölös
Coop gabonachips
Bacon ízű
50 g, 5980 Ft/kg

299 Ft



Burn energiaital

Original, Apple-kiwi, Mango
250 ml, 1236 Ft/l

309 Ft

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=359 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



szuper: Jana Ice Tea

Barack, Erdei gyümölcs-áfonya, Citrom
1,5 l, 286 Ft/l

429 Ft

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=479 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

*Az italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanaból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy fel-tüntetésre került-e már a csomagolás a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: <https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/>

ITT
KÉSZÜLT:
SOPRON



Soproni Óvatos Duhaj sör
Meggy Ale 4%
szuper:
Ipa 4,8%
0,5 l, 798 Ft/l

399 Ft

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=449 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Stella Artois sör
5%
szuper:
Alkoholmentes 0,0%
0,5 l, 798 Ft/l

399 Ft

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=449 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Jägermeister gyógynövény likőr
35%
0,5 l, 11 598 Ft/l
5799 Ft

COOP KLUB ÁR:
4999 Ft
9998 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=5799+50=5849 Ft,
4999+50=5049 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Finlandia vodka
40%
0,7 l, 8570 Ft/l

5999 Ft

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=6049 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



Palmolive tusfürdő
Olive Milk
szuper:
Milk Protein
250 ml, 3156 Ft/l
Palmolive
Olive Milk folyékony szappan
300 ml, 2630 Ft/l

789 Ft

ITT
KÉSZÜLT:
NYÍRBÁTOR



Domestos fertőtlenítő hatású tisztítószer
Pine fresh,
Citrus fresh
750 ml, 1065 Ft/l

799 Ft



szuper:
Epiderm Clean nedves törőlkendő
Aloe Vera,
Junior
15 db, 10 Ft/db

149 Ft



szuper:
Gourmet Gold macskaeledel
Duó Élmény nedves eledel,
Tonhal, máj, pulyka, marha pástétom
4x85 g (340 g), 2938 Ft/kg

999 Ft



Felix Fantastic nedves macskaeledel aszpikban
Marhával/csirkevel,
Duo házas válogatás,
Junior csirkével/lazacal
4 x 85 g (340 g), 2350 Ft/kg

799 Ft



Loctite Super Bond pillanatragasztó
Gél
2 g

549 Ft



szuper:
Coop LED fényforrás
Normál gömb 12W,
Kisgömb 7W,
Gyertya 7W

599 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

*Az ıtaloş palackok csomagolási folyamatosa megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti idősakban ugyanabból a terméköl 2 fıle csomagolással is találkothat az üzletek polcain. Figyelje, hogy feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: <https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/>



TÁJÉKOZTATÓ!

A COOP KLUB TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM ÁLTALÁNOS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEI 2025. január 1-i hatállyal módosulnak.

A módosítás részletei elérhetőek a www.coop.hu weboldal Coop Klub aloldalán.



OLVASD BE!

Magyar ESL tej

2,8%, 1l

499 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

399 Ft/db

1 db vásárlásakor



szuper:

Chio tortilla chips

Sajtos, Sós

110 g, 5445 Ft/kg

599 Ft

200 Ft
KEDVEZMÉNY

499 Ft/db

2 db vásárlásakor

4536 Ft/kg



WU2 Miraculum sampon

1l

1099 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

999 Ft/db

1 db vásárlásakor



szuper:

Somat Gold mosogatógép tableta

34 db, 118 Ft/db

3999 Ft

200 Ft
KEDVEZMÉNY

3799 Ft/cs.

1 cs. vásárlásakor

112 Ft/db



Pur kézi mosogatószer

Power Lemon

szuper: Balsam Aloe Vera

750 ml, 1465 Ft/l

1099 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

999 Ft/db

1 db vásárlásakor

1332 Ft/l



ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR



szuper:

Elephant Chips tallér

Sós, Szézámmagos

80 g, 4988 Ft/kg

399 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

349 Ft/db

2 db vásárlásakor

4363 Ft/kg



szuper:

Chio Dip szós

Hot cheese, Mild salsa

200 ml, 5495 Ft/l

1099 Ft

200 Ft
KEDVEZMÉNY

899 Ft/db

1 db vásárlásakor

4495 Ft/l



szuper:

Gliss Kur hajregeneráló sampon

Ultimate repair séruít, száraz hajra,

Tápláló olajjal

250 ml, 4396 Ft/l

1099 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

999 Ft/db

1 db vásárlásakor

3996 Ft/l



Persil

Discs Caps color 13 db, 192 Ft/db,

Color mosógél 990 ml, 2524 Ft/l,

Powder Universal 1,1 kg, 2272 Ft/kg

2499 Ft

200 Ft
KEDVEZMÉNY

2299 Ft/db

1 db vásárlásakor

177 Ft/db, 2322 Ft/l, 2090 Ft/kg



Silan öblítő

Fresh sky, Sensitive

880 ml, 1135 Ft/l

szuper:

Magnolia 770 ml, 1297 Ft/l

999 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

899 Ft/db

1 db vásárlásakor

1022, 1168 Ft/l



KI NE HAGYJA!

100 Ft értékű Master Good és PICK kupon a 2., és Pepsi, Mirinda kupon a 4. oldalon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyasztói Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

www.coop.hu

Keressen minket!
Facebook, Instagram, YouTube, Twitter

COOP CLUB
Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és
a www.coop.hu weboldalon

MAGYAR BRÁNDOK
12x 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

coop mini

coop abc

coop szuper

szuper: Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Albert Flórián út 10.)